MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DIRETORIA DO CAMPUS CONTAGEM

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCCN/CEFET-MG Nº 22, DE 10 DE SETEMBRO DE 2025

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, Unidade de Contagem, autarquia de regime especial vinculada ao
Ministério da Educação, usando de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Constituir Comissão para elaboração do pedido de compras de
equipamentos para o Laboratório de Engenharia Química no Campus
Contagem, com os seguintes membros:

Gabriel Leonardo Tacchi Nascimento (Presidente);
André Maurício de Oliveira;
Daniel José de Oliveira Ferreira;
Gisele Márcia de Souza;
Michelle Dias Alves Lage.

Art. 2º Esta portaria entra em vigência no dia 11 de setembro de 2025 e
tem validade de 60 dias.

(Assinado digitalmente em 10/09/2025 15:00 )
GUSTAVO HENRIQUE REIS DE ARAUJO LIMA

DIRETOR - TITULAR
DCCN (11.58)

Matrícula: 2085150

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 22, ano: 2025, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

10/09/2025 e o código de verificação: 5b397f566e

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf